截止 2016 年 6 月 30 日，公司控股股东石河子国资公司遵守上述承诺，未

发现违反上述承诺情况。

其他对

公司中

小股东

所作承

诺

本公司股东徐义民先

生、杨祎女士、陈建

防先生

公司董事长徐义民先生、副总经理杨祎女士、副总经理陈建防先生承诺自

2015年 11月 13日起至 2016年 12月 31日止不减持其个人持有的公司股份。

包括承诺期间因送股、公积金转增股本等权益分派产生的股票（如有）。截

止 2016 年 6 月 30 日，公司股东徐义民先生、杨祎女士、陈建防先生遵守

上述承诺，未发现违反上述承诺情况。

2015

年 11

月 13

日

持

续

承

诺

完

全

履

行

承诺是

否及时

履行

是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

我公司所属全资子公司新疆西牧乳业有限责任公司（以下简称“西牧乳业”）于2016年5月取得新疆维吾

尔自治区食品药品监督局下发的《全国工业产品生产许可证》， 其相关信息如下：

新疆西牧乳业有限责任公司：

   经审查，下列产品符合食品生产许可证发证条件，特发此证。

   产品名称：婴幼儿配方乳粉（干湿法复合工艺）

   住  所：新疆石河子开发区64 小区

   新疆西部牧业股份有限公司 2016 年半年度报告全文

36

   生产地址：新疆石河子开发区64 小区

   检验方式：自行检验

   证书编号：QS6590 0502 0005

   有效期至：2019 年05 月15 日

   该许可证的取得，标志着公司全资子公司西牧乳业正式具备生产婴幼儿配方乳粉的资格，实现了公

司生产、销售高端乳制品的发展目标，提升了公司的市场竞争水平，培育了新的经济增长点。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

   新疆西部牧业股份有限公司 2016 年半年度报告全文

37

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 889,225 0.54% 238,503   -94,214 144,289 1,033,514 0.49%

3、其他内资持股 889,225 0.54% 238,503   -94,214 144,289 1,033,514 0.49%

   境内自然人持股 889,225 0.54% 238,503   -94,214 144,289 1,033,514 0.49%

二、无限售条件股份 162,910,775 99.46% 47,293,807   94,214 47,388,021 210,298,796 99.51%

1、人民币普通股 162,910,775 99.46% 47,293,807   94,214 47,388,021 210,298,796 99.51%

三、股份总数 163,800,000 100.00% 47,532,310   0 47,532,310 211,332,310 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会（证监许可[2015]2988号）文件《关于核准新疆西部牧业股份有限公

司配股的批复》核准，核准本公司向原股东配售4,914万股新股。每股发行价为人民币8.34元，以每10

股配售3股的比例参与配售，可认购数量不足1股的部分按照《中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司证券发行人权益分派及配股登记业务指南》中的零股处理办法处理。截止认购缴款结束日（2016

年2月3日）有效认购数量为47,532,310股，占本次可配售股份总数4,914万股的96.73%，认购金额为

396,419,465.40元，超过了中国证监会《上市公司证券发行管理办法》中关于“原股东认购股票的数量

未达到拟配售数量百分之七十”视为发行失败的认配下限，故本次发行成功。

   我公司高级管理人员徐义民、杨祎、陈建防参与公司配股发行，新增238,503股股票全部进行限售；

我公司离职财务负责人范素梅女士所持有公司股票94,214股限售期满解除限售。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   经中国证券监督管理委员会（证监许可[2015]2988号）文件《关于核准新疆西部牧业股份有限公

司配股的批复》核准，核准本公司向原股东配售4,914万股新股。每股发行价为人民币8.34元，以每10